
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-3) 68 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68 32 19 10

2 (-2) 69 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค ์(Am) Runchanapong  YOUPRAYONG (Am) THA 69 32 18 10

(-2) 69 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 69 33 20 10

(-2) 69 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 69 34 23 11

(-2) 69 สเุกยีรต ิ สังวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 69 34 23 12

6 (-1) 70 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 70 34 21 12

(-1) 70 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 70 35 22 10

8 (Par) 71 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 71 32 20 9

(Par) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 71 33 21 10

(Par) 71 วรากร  นนทรักส์ Warakorn  NONTHARUX THA 71 35 21 10

(Par) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 71 35 22 12

(Par) 71 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ Chirat  JIRASUWAN THA 71 36 24 12

13 (+1) 72 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 34 22 10

(+1) 72 ภัทระ  โยธี Pattara  YOTEE THA 72 36 22 12

(+1) 72 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง Nattapong  YOTHINRUANGRONG THA 72 37 22 11

(+1) 72 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 72 37 24 11

17 (+2) 73 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 73 35 22 10

(+2) 73 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 73 36 23 10

(+2) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 73 36 24 11

(+2) 73 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 73 37 22 11

(+2) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 73 37 23 11

(+2) 73 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 73 39 24 12

23 (+3) 74 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 74 35 22 12

(+3) 74 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ Pongpumin  KLAHAN THA 74 36 23 11

(+3) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 74 36 24 12

(+3) 74 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ Napat  PARAMACHAROENROJ THA 74 37 24 11

(+3) 74 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 74 37 24 12

(+3) 74 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 74 37 24 13

(+3) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74 38 23 11

(+3) 74 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 74 CUT 38 24 11

31 (+4) 75 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 75 OFF 35 23 12

(+4) 75 ปรวิรรษ  ป่ินสวสัดิ์ Pariwat  PINSAWAT THA 75 36 22 12

(+4) 75 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 75 36 23 12

(+4) 75 ศกิวสั  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 75 37 23 11

(+4) 75 กัณฑเ์อนก  ศักดิศ์รเีจรญิ Kananek  SAKSRICHAROEN THA 75 37 25 13

(+4) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 75 38 25 12

(+4) 75 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 75 38 25 12

38 (+5) 76 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 76 34 20 10

(+5) 76 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 76 36 22 10

(+5) 76 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 76 36 24 11

(+5) 76 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 76 37 22 9

(+5) 76 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 76 37 22 11

(+5) 76 บวร  บวรรัตนารักษ์ Bovorn  BOVORNRATANARAKS THA 76 37 24 12

(+5) 76 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 76 37 25 12

(+5) 76 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 76 37 25 13

(+5) 76 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 76 38 24 12

(+5) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 76 38 24 13

(+5) 76 คชานันท ์ คชพงษ์ Kachanan  KODCHAPHONG THA 76 38 25 12

(+5) 76 นชา  พัฒน์ชนะ Nacha  PATCHANA THA 76 39 23 12

(+5) 76 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 76 39 25 12

(+5) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 76 40 25 14

(+5) 76 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 76 40 27 15
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53 (+6) 77 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 77 38 24 13

(+6) 77 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 77 38 25 13

(+6) 77 รัฐวชิญ ์ โรจน์วรากติติ์ Ratthawit  ROAGWARAKIT THA 77 38 26 12

(+6) 77 Ken  SUGIYAMA Ken  SUGIYAMA JPN 77 39 24 11

(+6) 77 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 77 39 25 11

(+6) 77 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 77 39 26 13

(+6) 77 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 77 40 26 11

(+6) 77 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 77 40 27 12

(+6) 77 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 77 42 25 12

62 (+7) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 78 36 23 12

(+7) 78 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 78 37 23 12

(+7) 78 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 78 38 24 11

(+7) 78 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 78 38 26 13

(+7) 78 อัสน ี จริชยัสกลุ Asanee  JIRACHAISAKUL THA 78 38 27 15

(+7) 78 พรีะเมศร ์ โชตธิรีจนิดา Peerames  CHOTTHEERACHINDA THA 78 39 25 11

(+7) 78 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล Thanawat  TANGBENJAPOL THA 78 39 25 13

(+7) 78 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 78 39 26 13

(+7) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 78 40 26 13

(+7) 78 วรชมุ  ชมะทัต Vorachoom  CHMATHAT THA 78 40 26 14

(+7) 78 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 78 40 27 13

(+7) 78 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 78 41 25 13

74 (+8) 79 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 79 37 23 10

(+8) 79 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ Setthavut  APIRUKVORAVUT THA 79 37 24 13

(+8) 79 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 79 38 23 12

(+8) 79 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 79 38 25 12

(+8) 79 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 79 38 25 14

(+8) 79 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 79 39 25 12

(+8) 79 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 79 40 25 13

(+8) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 79 41 24 12

(+8) 79 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 79 41 27 13

83 (+9) 80 นุพันธ ์ มาประณีต Nuphan  MARPRANEET THA 80 37 24 12

(+9) 80 Eunki  MIN Eunki  MIN KOR 80 38 23 12

(+9) 80 อัสนีย ์ ยนืยั่ง Atsanee  YUANYANG THA 80 39 25 12

(+9) 80 ศภุรัสมิ ์ เลไทยสงค์ Supharas  LETHAISONG THA 80 39 26 13

(+9) 80 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 80 40 23 11

(+9) 80 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 80 40 25 11

(+9) 80 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 80 41 24 13

(+9) 80 บัณฑติ  เลศิมณีกาญจน์ Bundit  LERTMANEEKARN THA 80 41 26 12

91 (+10) 81 โกมล  นิง่กลาง Komol  NINGKLANG THA 81 39 24 11

(+10) 81 นราธปิ  อารม์สตรอง Narathip  ARMSTRONG THA 81 40 24 11

(+10) 81 วรกติติ ์ ศรทีา Worakit  SREETA THA 81 41 26 12

(+10) 81 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 81 41 26 14

(+10) 81 ชนกพล  พรอ้มเพราะ Chanokpol  PROMPROH THA 81 42 26 15

96 (+11) 82 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 82 40 24 11

(+11) 82 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 82 40 25 11

(+11) 82 อดศิร  มหารักษิต Adisorn  MAHARAKSIT THA 82 41 27 13

(+11) 82 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ Parnupong  THANTAVIRAYA THA 82 41 27 13

(+11) 82 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 82 42 28 14

(+11) 82 กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ Kan  JARIYAPAN THA 82 44 24 14

102 (+12) 83 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 83 37 23 12

(+12) 83 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร Nutagul  THAREETIAN THA 83 38 24 12

(+12) 83 อารันต ์ วชัรคม  Alan  VACHARAKOM THA 83 41 25 12

(+12) 83 Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO 83 41 27 13

(+12) 83 บญุฤทธิ ์ หลอ่เมอืงทอง Bounyarich  LORMUANGTHONG THA 83 42 25 11

(+12) 83 ชยกร  เหรยีญทองค า Chayakorn  REANTONGKOME THA 83 45 30 16

108 (+13) 84 กฤษดา  สรุ าไพ Kritsada  SURUMPAI THA 84 40 25 12



Total 9 6 3
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(+13) 84 กฤชฐา  แชม่ชอ้ย Krittha  CHAMCHOI THA 84 41 26 14

(+13) 84 คมชาญ  สวุรรณชืน่ Komchan  SUWANNACHUEAN THA 84 43 28 12

(+13) 84 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 84 43 28 13

112 (+14) 85 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 85 39 24 12

(+14) 85 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 85 40 24 12

(+14) 85 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 85 42 24 13

(+14) 85 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 85 42 26 13

(+14) 85 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK THA 85 42 26 15

(+14) 85 ภัคคพงษ์  โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 85 42 28 11

118 (+16) 87 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 87 40 25 13

(+16) 87 วฒุพิงษ์  เพ็ชรไทย Wuttiong  PHETTHAI THA 87 48 32 16

120 (+17) 88 ประสบโชค  ไชยยนัตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 88 41 25 12

121 (+18) 89 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 89 40 26 13

122 (+22) 93 นวภล  สรศักดิ์ Navapol  SORASAK THA 93 47 31 17

123 RTD จตทุสิ  เอีย่มสอาด Jatutis  IAMSA-ARD THA

RTD นคร  นวลรักษา Nakorn  NUALRAKSA THA

RTD คณุากร  เจรญิสขุ Kunagorn  CHAROENSUK THA

126 DQ ปรัสถา  ภัทรศรินิ Prasatha  PATTARASIRIN THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

1 (-3) 68 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 4 4 3 4 4 5 4 5 4 4 2 4 3 3 4 3 36 32 68

2 (-2) 69 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค ์(Am) THA Runchanapong  YOUPRAYONG (Am) 6 4 4 4 3 4 3 4 5 6 4 4 3 3 2 3 4 3 37 32 69

(-2) 69 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 3 5 3 3 4 3 3 4 36 33 69

(-2) 69 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 6 3 4 4 3 3 4 4 4 5 3 3 3 4 5 3 5 3 35 34 69

(-2) 69 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 3 4 3 3 4 4 4 5 4 3 4 3 4 4 3 5 4 35 34 69

6 (-1) 70 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 4 4 5 3 3 4 4 4 5 4 4 2 4 3 3 5 4 36 34 70

(-1) 70 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 6 4 4 4 2 3 4 4 4 4 5 4 2 6 4 3 3 4 35 35 70

8 (Par) 71 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 5 4 4 4 3 4 5 5 5 4 3 3 4 4 3 3 3 39 32 71

(Par) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 3 4 4 3 4 4 6 6 4 4 4 2 4 5 3 4 3 38 33 71

(Par) 71 วรากร  นนทรักส์ THA Warakorn  NONTHARUX 4 3 4 4 3 3 4 5 6 5 4 5 3 4 4 3 3 4 36 35 71

(Par) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 4 4 4 3 3 4 5 4 5 4 4 3 4 3 3 4 5 36 35 71

(Par) 71 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ THA Chirat  JIRASUWAN 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 3 4 5 4 5 3 35 36 71

13 (+1) 72 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 3 4 5 3 5 4 4 6 5 4 3 3 4 5 3 4 3 38 34 72

(+1) 72 ภัทระ  โยธี THA Pattara  YOTEE 6 3 3 4 3 4 4 4 5 5 4 5 2 4 4 4 5 3 36 36 72

(+1) 72 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Nattapong  YOTHINRUANGRONG 5 4 4 4 2 4 3 5 4 6 4 5 3 4 4 3 4 4 35 37 72

(+1) 72 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 4 3 3 4 4 3 4 5 6 4 3 3 4 6 3 4 4 35 37 72

17 (+2) 73 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 5 3 3 3 3 6 3 6 6 5 4 4 3 4 5 3 3 4 38 35 73

(+2) 73 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 5 3 4 6 2 4 4 4 5 4 5 4 3 4 6 3 4 3 37 36 73

(+2) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 3 5 5 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 37 36 73

(+2) 73 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 3 3 4 3 4 4 4 6 5 4 6 3 4 4 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 4 3 4 5 3 4 5 3 5 4 4 6 3 4 5 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 3 3 5 2 5 3 4 5 6 4 5 2 5 5 3 3 6 34 39 73

23 (+3) 74 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 6 5 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 3 4 4 4 4 39 35 74

(+3) 74 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ THA Pongpumin  KLAHAN 5 4 3 4 3 5 4 3 7 5 3 5 2 5 5 3 4 4 38 36 74

(+3) 74 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 5 3 4 3 3 6 5 4 5 4 4 4 3 4 5 3 6 3 38 36 74

(+3) 74 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ THA Napat  PARAMACHAROENROJ 5 4 4 4 3 3 4 4 6 5 4 4 3 4 6 3 4 4 37 37 74

(+3) 74 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 37 37 74

(+3) 74 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 5 4 5 4 2 5 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 37 37 74

(+3) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 3 5 4 3 3 4 4 5 5 6 4 2 5 5 4 4 3 36 38 74

(+3) 74 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 3 4 5 3 4 4 3 5 5 4 5 4 5 4 4 3 4 36 38 74

31 (+4) 75 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 3 4 5 4 4 4 5 6 4 4 4 3 4 4 4 4 4 40 35 75

(+4) 75 ปรวิรรษ  ป่ินสวสัดิ์ THA Pariwat  PINSAWAT 5 4 4 4 3 5 4 5 5 6 4 4 3 3 4 3 4 5 39 36 75

(+4) 75 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 4 4 5 3 3 4 5 6 5 4 4 3 4 4 3 5 4 39 36 75

(+4) 75 ศกิวสั  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 5 3 3 4 4 4 4 6 5 5 5 4 3 4 5 4 4 3 38 37 75

(+4) 75 กัณฑเ์อนก  ศกัดิศ์รเีจรญิ THA Kananek  SAKSRICHAROEN 5 4 4 5 3 3 5 4 5 5 3 4 3 4 5 4 4 5 38 37 75

(+4) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 3 4 5 3 4 4 4 5 6 3 4 3 5 5 4 5 3 37 38 75

(+4) 75 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 5 3 4 5 3 4 4 4 5 5 4 4 3 5 5 3 5 4 37 38 75

Name
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Pos. Score Total Name RES.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

NamePos. Score Total Name RES.

38 (+5) 76 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 6 4 4 3 3 6 4 8 4 6 4 4 3 3 4 2 4 4 42 34 76

(+5) 76 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 5 3 4 5 3 4 4 5 7 5 5 4 3 5 4 3 4 3 40 36 76

(+5) 76 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 5 3 4 5 2 4 5 5 7 4 4 4 3 5 5 2 5 4 40 36 76

(+5) 76 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 6 4 4 5 3 4 3 5 5 6 5 4 3 4 6 3 3 3 39 37 76

(+5) 76 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 5 4 5 5 4 3 4 5 4 7 4 4 4 4 3 4 3 4 39 37 76

(+5) 76 บวร  บวรรัตนารักษ์ THA Bovorn  BOVORNRATANARAKS 6 3 4 4 4 3 5 5 5 6 4 3 3 4 5 4 4 4 39 37 76

(+5) 76 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 6 2 5 5 3 4 4 5 5 4 4 4 3 5 5 4 4 4 39 37 76

(+5) 76 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 5 3 4 4 2 4 4 5 8 5 4 3 3 4 5 3 5 5 39 37 76

(+5) 76 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 3 4 5 3 4 3 5 6 5 4 5 3 4 5 3 5 4 38 38 76

(+5) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 4 5 3 4 4 4 5 5 5 4 3 4 4 5 4 4 38 38 76

(+5) 76 คชานันท ์ คชพงษ์ THA Kachanan  KODCHAPHONG 5 3 5 3 3 4 5 5 5 5 4 4 4 4 5 3 5 4 38 38 76

(+5) 76 นชา  พัฒนช์นะ THA Nacha  PATCHANA 5 2 4 4 3 5 3 4 7 6 6 4 2 5 4 3 5 4 37 39 76

(+5) 76 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 4 4 4 4 4 3 4 5 5 4 5 4 5 4 4 4 4 37 39 76

(+5) 76 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 4 4 3 4 4 4 5 5 5 5 2 4 5 5 5 4 36 40 76

(+5) 76 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 3 4 4 3 4 3 5 5 5 4 4 3 4 5 5 4 6 36 40 76

53 (+6) 77 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 5 4 4 4 4 4 4 4 6 6 3 5 3 4 4 4 5 4 39 38 77

(+6) 77 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 6 4 4 5 3 3 4 4 6 5 4 4 3 5 4 3 6 4 39 38 77

(+6) 77 รัฐวชิญ ์ โรจนว์รากติติ์ THA Ratthawit  ROAGWARAKIT 6 3 4 4 3 4 4 5 6 5 3 4 4 4 6 3 5 4 39 38 77

(+6) 77 Ken  SUGIYAMA JPN Ken  SUGIYAMA 4 4 4 6 2 4 4 4 6 6 5 4 3 5 5 3 4 4 38 39 77

(+6) 77 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 3 4 4 3 5 5 4 5 5 4 5 5 5 4 3 4 4 38 39 77

(+6) 77 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 3 4 4 3 4 4 4 7 5 4 4 3 6 4 4 5 4 38 39 77

(+6) 77 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 4 4 3 4 5 4 5 5 4 5 3 4 8 3 4 4 37 40 77

(+6) 77 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 5 4 4 4 4 3 4 4 5 5 4 4 3 6 6 3 5 4 37 40 77

(+6) 77 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 4 4 4 3 4 3 5 4 5 6 6 3 4 6 3 5 4 35 42 77

62 (+7) 78 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 7 4 5 5 4 4 4 4 5 5 3 5 4 3 4 4 4 4 42 36 78

(+7) 78 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 5 4 4 5 3 6 6 3 5 5 5 4 3 4 4 4 4 4 41 37 78

(+7) 78 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 5 3 4 5 3 6 4 5 5 5 4 5 3 6 4 3 5 3 40 38 78

(+7) 78 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 6 4 4 5 4 3 4 5 5 4 4 4 3 5 5 3 6 4 40 38 78

(+7) 78 อัสน ี จริชยัสกลุ THA Asanee  JIRACHAISAKUL 5 4 4 5 3 4 4 4 7 4 4 3 3 5 4 5 5 5 40 38 78

(+7) 78 พรีะเมศร ์ โชตธิรีจนิดา THA Peerames  CHOTTHEERACHINDA 6 3 4 4 3 4 4 5 6 4 4 6 3 7 4 3 4 4 39 39 78

(+7) 78 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล THA Thanawat  TANGBENJAPOL 5 3 4 5 4 4 4 5 5 5 5 4 3 4 5 4 4 5 39 39 78

(+7) 78 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 6 5 3 5 4 4 3 4 5 5 4 4 3 5 5 3 5 5 39 39 78

(+7) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 6 4 4 4 4 5 3 3 5 5 4 5 3 5 5 4 5 4 38 40 78

(+7) 78 วรชมุ  ชมะทัต THA Vorachoom  CHMATHAT 4 4 5 4 3 4 5 4 5 5 5 4 2 4 6 4 4 6 38 40 78

(+7) 78 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 5 3 6 4 3 5 4 3 5 4 4 5 4 5 5 3 4 6 38 40 78

(+7) 78 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 3 5 4 4 4 4 4 4 6 5 5 4 4 4 4 4 5 37 41 78

74 (+8) 79 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 4 5 5 4 4 5 5 6 4 4 6 3 5 5 3 4 3 42 37 79

(+8) 79 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ THA Setthavut  APIRUKVORAVUT 4 4 4 5 4 5 4 5 7 5 4 4 3 4 4 3 4 6 42 37 79

(+8) 79 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 6 3 4 5 3 4 6 5 5 6 4 5 3 4 4 3 5 4 41 38 79

(+8) 79 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 3 3 7 3 4 4 7 5 5 4 4 3 5 5 4 4 4 41 38 79

(+8) 79 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 5 4 4 6 3 5 4 4 6 5 4 4 3 4 4 3 6 5 41 38 79



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

NamePos. Score Total Name RES.

(+8) 79 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 6 3 5 5 3 4 4 4 6 6 4 4 4 5 4 4 4 4 40 39 79

(+8) 79 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 6 4 5 4 4 3 4 4 5 5 4 6 4 4 4 4 4 5 39 40 79

(+8) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 3 4 5 3 4 5 3 6 7 5 5 3 4 5 4 4 4 38 41 79

(+8) 79 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 3 4 5 3 4 4 4 6 5 4 5 3 6 5 5 4 4 38 41 79

83 (+9) 80 นุพันธ ์ มาประณีต THA Nuphan  MARPRANEET 5 4 5 5 4 4 5 6 5 4 4 5 3 5 4 3 5 4 43 37 80

(+9) 80 Eunki  MIN KOR Eunki  MIN 7 3 4 4 3 5 4 5 7 6 4 5 2 4 5 4 4 4 42 38 80

(+9) 80 อัสนยี ์ ยนืยัง่ THA Atsanee  YUANYANG 7 5 3 6 3 3 5 3 6 5 5 4 3 5 5 4 4 4 41 39 80

(+9) 80 ศภุรัสมิ ์ เลไทยสงค์ THA Supharas  LETHAISONG 6 4 4 4 3 6 4 4 6 5 4 4 3 5 5 4 4 5 41 39 80

(+9) 80 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 3 5 5 5 4 4 5 5 5 5 7 3 4 5 3 4 4 40 40 80

(+9) 80 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 5 3 4 5 4 5 3 5 6 5 5 5 3 3 8 2 4 5 40 40 80

(+9) 80 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 5 3 5 5 3 5 5 4 4 7 5 5 3 4 4 3 5 5 39 41 80

(+9) 80 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ THA Bundit  LERTMANEEKARN 5 3 5 5 3 4 3 4 7 6 5 4 3 6 5 3 4 5 39 41 80

91 (+10) 81 โกมล  นิง่กลาง THA Komol  NINGKLANG 5 4 4 4 5 5 5 4 6 6 4 5 3 5 5 3 4 4 42 39 81

(+10) 81 นราธปิ  อารม์สตรอง THA Narathip  ARMSTRONG 6 5 5 4 3 3 3 6 6 6 5 5 3 4 6 3 3 5 41 40 81

(+10) 81 วรกติติ ์ ศรทีา THA Worakit  SREETA 6 4 5 4 3 4 4 5 5 6 5 4 4 5 5 3 4 5 40 41 81

(+10) 81 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 4 5 7 3 4 3 5 4 7 4 4 3 4 5 4 5 5 40 41 81

(+10) 81 ชนกพล  พรอ้มเพราะ THA Chanokpol  PROMPROH 5 4 5 4 3 4 5 3 6 6 5 5 3 4 4 4 7 4 39 42 81

96 (+11) 82 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 4 5 5 3 5 4 5 6 7 6 3 3 5 5 3 4 4 42 40 82

(+11) 82 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA
Patcharadon  

TEERATANARUNGPAISAN
6 3 4 4 4 5 5 6 5 5 5 5 3 6 5 3 4 4 42 40 82

(+11) 82 อดศิร  มหารักษิต THA Adisorn  MAHARAKSIT 4 4 3 4 3 5 3 7 8 7 3 4 3 6 5 5 4 4 41 41 82

(+11) 82 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ THA Parnupong  THANTAVIRAYA 6 4 4 5 3 7 5 3 4 5 5 4 3 5 6 4 4 5 41 41 82

(+11) 82 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 5 3 5 6 3 4 3 4 7 5 4 5 3 5 6 4 5 5 40 42 82

(+11) 82 กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ THA Kan  JARIYAPAN 6 5 4 4 2 4 4 4 5 7 8 5 1 4 5 5 5 4 38 44 82

102 (+12) 83 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 6 5 5 5 5 4 6 4 6 5 4 5 3 4 4 4 4 4 46 37 83

(+12) 83 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร THA Nutagul  THAREETIAN 6 5 4 4 4 5 4 7 6 5 4 5 3 5 4 3 5 4 45 38 83

(+12) 83 อารันต ์ วชัรคม  THA Alan  VACHARAKOM 5 4 4 6 3 3 4 6 7 6 4 6 3 5 5 3 5 4 42 41 83

(+12) 83 Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH 5 7 4 4 4 4 5 4 5 5 5 4 4 4 6 4 5 4 42 41 83

(+12) 83 บญุฤทธิ ์ หลอ่เมอืงทอง THA Bounyarich  LORMUANGTHONG 6 4 3 3 3 6 4 5 7 5 4 8 3 6 5 3 4 4 41 42 83

(+12) 83 ชยกร  เหรยีญทองค า THA Chayakorn  REANTONGKOME 5 3 4 4 4 4 4 4 6 6 4 5 3 6 5 5 5 6 38 45 83

108 (+13) 84 กฤษดา  สรุ าไพ THA Kritsada  SURUMPAI 6 4 4 6 3 6 4 6 5 5 4 6 4 5 4 3 4 5 44 40 84

(+13) 84 กฤชฐา  แชม่ชอ้ย THA Krittha  CHAMCHOI 6 4 4 5 4 5 4 6 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 43 41 84

(+13) 84 คมชาญ  สวุรรณชืน่ THA Komchan  SUWANNACHUEAN 5 3 5 4 5 3 4 5 7 5 5 5 6 5 5 4 4 4 41 43 84

(+13) 84 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 6 3 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 6 5 4 3 6 4 41 43 84

112 (+14) 85 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 4 5 8 4 4 5 4 7 5 5 5 2 5 5 4 4 4 46 39 85

(+14) 85 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 6 4 3 8 4 5 4 5 6 6 5 5 3 4 5 3 5 4 45 40 85

(+14) 85 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 6 4 5 7 3 3 4 6 5 7 5 6 3 4 4 4 4 5 43 42 85

(+14) 85 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 4 6 3 6 5 3 7 7 4 5 3 5 5 3 5 5 43 42 85

(+14) 85 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK 6 3 4 5 3 5 5 5 7 6 5 5 3 4 4 4 5 6 43 42 85

(+14) 85 ภัคคพงษ์  โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 6 3 4 5 3 5 4 7 6 5 4 5 4 7 6 3 4 4 43 42 85

118 (+16) 87 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 4 4 5 4 6 6 6 7 6 4 5 3 5 4 4 5 4 47 40 87



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

NamePos. Score Total Name RES.

(+16) 87 วฒุพิงษ์  เพ็ชรไทย THA Wuttiong  PHETTHAI 5 4 5 4 3 4 4 4 6 5 5 6 3 6 7 3 6 7 39 48 87

120 (+17) 88 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 7 3 5 5 4 8 4 4 7 6 4 6 4 5 4 4 4 4 47 41 88

121 (+18) 89 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 7 4 6 5 4 6 5 5 7 5 4 5 4 4 5 4 5 4 49 40 89

122 (+22) 93 นวภล  สรศกัดิ์ THA Navapol  SORASAK 8 4 4 4 3 7 5 5 6 5 6 5 3 6 5 4 6 7 46 47 93

123 RTD จตทุสิ  เอีย่มสอาด THA Jatutis  IAMSA-ARD

RTD นคร  นวลรักษา THA Nakorn  NUALRAKSA

RTD คณุากร  เจรญิสขุ THA Kunagorn  CHAROENSUK

126 DQ ปรัสถา  ภัทรศรินิ THA Prasatha  PATTARASIRIN


